Y3UTI gna cetm noctoaHHoro toka - 75 B DC

Tun Y3UMN

CeTb

HomunHanbHoe Hanpsixenune DC
HanpsixeHne ®3 cetn

Makc. AC pabouee Hanpsixenue L-N
Makc. paboyee HampsikeHue cetn O3I
Makc. pabouee HanpsixeHne DC
Makc. nuHenHbIN Tok

Pabounit Tok

Pabounit Tok

MocTosiHHbIA pabounii Tok
ConpoBoxaatoLLmnii Tok
HoMuHanbHbI TOK pa3psiga

Makc. Tok pa3psga

MakcuManbHbI Tok paspsaaa

CTOMKOCTb K TOKY KOPOTKOr0 3aMblKaHUs
KoHdurypauus nogknoyeHus
Pexxum(bil) 3awmThl

YpoBeHb 3aLuTh

YposeHb 3awuTsl L/PE

YpoBeHb 3aWmnTbl npn 3 KA

TexHonorus
KoHdpurypauwnsa Y3UT

MoacoeauHexue K cetn

Qopmat

MoHTax

MaTepwuan kopnyca
Paboyas TemnepaTtypa
YpoBEHb 3aLuThI
[LevictBre 3aWuThl
NHankaTop oTKoYeHus
Mopaynb 3aMeHbI

,D,VICTaHLJ,VIOHHaFI CUrHanmsauymna oTKIr4YeHna

Pa3smepsl
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Un-dc
Uocstc
Uc
Ucpv
Uc

Up

DS240-75DC

e Y3WI nns nocToAHHOro ToKa nn
$OTO3NEKTPUYECKMX CUCTEM

e 75BDC

e KoMnakTHbIN

e Imax:40 KA

e CbéMHble Mozynu

e [luctaHumoHHas curHanmsaums (onuus)
e OueHb HM3Kku Up ypoBeHb 3aLnThbl

aneKTpwieCkne xapakTepCTHN |

2

DC vnu ®3 cetn 75 B DC
75 Vdc

75 Vdc

75 Vac

100 Vdc

100 Vdc
20A
<0.1mA
<0.1mA
<0.1mA
OTcyTctByeT
20 kA

40 kA

80 kA

1000 A
+/-/PE
MC
390V

Up L/PE |390V

Up-3kA

MexaHW4yeCKune Xxapakrepuctukun -

280V

Bapuctop
1 nonoCHbIN

3axuM nog BUHT: 1.5-10 MM2 (akTUBHbIE
nposoga) u 2.5-25 Mm? (3asemnerue)

Kopnyc co cMeHHbIMU MofynsiMu
CummeTpuunas DIN - peiika 35 mm (EN60715)
Tepmonnactuk UL94-V0

-40/+85°C

P20

OTcoepgunHeHue oT anuHum DC

2 MexaHW4ecKkux MHanKaTopa

DSM240-75DC

Onuwns DS240S-75DC : Bbixos Ha nepekunaHomn
KOHTaKT

CM. CxeMmy

CETb MEPEMEHHOTO
TOKA

CES

90
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Y3UTI gna cetm noctoaHHoro toka - 75 B DC

CETb MEPEMEHHOIO

CITEL O
conpmxerbie yeTpoierea okmosenns |||

TepMopasMbikaTenb BHYTPEHHUIA

[naBKknit NpefoxpaHnTenb Tun npepoxpanutens gG - 50 A

sendrds

CooTBeTcTBMe CTaHAapTaM |IEC 61643-11/EN 61643-11/UL1449 ed.4 / EN
50539-11

Ceptudukaums UL/ EAC

T 001
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